
и го покажаа следниот успех:

Ред. бр. Индекс активност тест вк.поени

1 49259 0 88 88 9 девет

2 49344 5 81 86 9 девет

3 49320 2 82 84 9 девет

4 49370 0 66 66 6 шест

5 49353 1 64 65 6 шест

6 49029 1 63 64 6 шест

7 49100 0 64 64 6 шест

8 49258 1 62 63 6 шест

9 49310 1 60 61 6 шест

10 49165 1 60 61 6 шест

11 49093 0 60 60 6 шест

12 48416 0 60 60 6 шест

13 49335 0 54 54 5 пет

14 49056 0 54 54 5 пет

15 49273 3 50 53 5 пет

16 49011 0 51 51 5 пет

17 49233 2 45 47 5 пет

18 49338 6 41 47 5 пет

19 49361 0 45 45 5 пет

20 49184 2 37 39 5 пет

21 48786 0 39 39 5 пет

22 49324 1 28 29 5 пет

23 35096 0 28 28 5 пет

24 48969 0 26 26 5 пет

25 49314 2 23 25 5 пет

26 49303 5 14 19 5 пет

27 48364 0 17 17 5 пет

28 49227 2 13 15 5 пет

29 48385 0 10 10 5 пет

30 49238 1 4 5 5 пет

31 49347 0 4 4 5 пет
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Кандидатите наведени во овој извештај полагаа ПИСМЕН испит по предметот

ФИНАНСОВО ПРАВО

оценка


